様式第２(第６条関係) 年 月 日

沖縄県知事殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役 大友浩嗣

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 イーアス沖縄豊崎

所在地 沖縄県豊見城市字豊崎３番地３５

2. 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）小売業者一覧（変更前）のとおり

（変更後）小売業者一覧（変更後）のとおり

3. 変更の年月日

小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

小売業者一覧のとおり

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 　 7年　  　10月　  　6日

大和ハウス工業株式会社

大阪市北区梅田三丁目３番５号

1-1 １階 １０２０ １０：００～２１：００

1-2 １階 １０３０ １０：００～２１：００

2 １階 １０５０ １０：００～２１：００

3-1 １階 １０６０ １０：００～２１：００

4 １階 １０８０ １０：００～２１：００

5-1 １階 １０９０ １０：００～２１：００

5-2 １階 １１００ １０：００～２１：００

6-1 １階 １１１０ ９：００～２２：００

6-2 １階 １１２０ １０：００～２１：００

7 １階 １１９０ １０：００～２１：００

8 １階 １２１０ ―未定 ― ― ―

ＮＡＯ－ＡＲＴ株式会社 代表取締役 新德洋揮
東京都千代田区神田淡路
町二丁目２３番地菅山ビ
ル５階

ウィッグ

イオン琉球株式会社 代表取締役 鯉渕豊太郎
沖縄県島尻郡南風原町字
兼城５１４番地の１

食物販

イオン琉球株式会社 代表取締役 鯉渕豊太郎
沖縄県島尻郡南風原町字
兼城５１４番地の１

日用品、食品

株式会社サッポロドラッ
グストアー

代表取締役 富山浩樹
札幌市東区北八条東四丁
目１番２０号

日用品、食品
退店
(令和7年6月30日)

株式会社サッポロドラッ
グストアー

代表取締役 富山浩樹
札幌市東区北八条東四丁
目１番２０号

医薬品

株式会社オンデーズ 代表取締役 海山丈司
東京都品川区東品川二丁
目２番８号スフィアタ
ワー天王洲２７階

眼鏡、サングラス

株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

生活雑貨１００円均一

フレックス株式会社 代表取締役 藤崎孝行
東京都港区北青山二丁目
５番８号

自動車販売・個人間売買
の仲介・関連グッズの販
売

スポーツ用品

主として販売する物販 営業時間 備考

ゼビオ株式会社 代表取締役 諸橋友良
福島県郡山市朝日三丁目
７番３５号

スポーツ用品

No.

小売業者一覧(変更前)

設置階 区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

ゼビオ株式会社 代表取締役 諸橋友良
福島県郡山市朝日三丁目
７番３５号

9 １階 １２２０ １０：００～２１：００

10 １階 １２３０ １０：００～２１：００

11 １階 １２４０ １０：００～２１：００

12 １階 １２５０ ―

13 １階 １５３０ ―

14 ２階 ２０３０ １０：００～２１：００

15 ２階 ２０６０ ―

16 ２階 ２０７０ ―

17 ２階 ２０８０ ―

18-1 ２階 ２０９０ １０：００～２１：００

19 ２階 ２１００ ―

20 ２階 ２１１０ ―

21 ２階 ２１４０ １０：００～２１：００

22-1 ２階 ２１６０ １０：００～２１：００

23 ２階 ２１７０ ―

22-2 ２階 ２１９０ １０：００～２１：００
ルックスオティカジャパ
ン株式会社

代表取締役 山崎真也
東京都千代田区二番町４
番地５住友不動産二番町
ファーストビル７階

サングラス

未定 ― ― ―

ルックスオティカジャパ
ン株式会社

代表取締役 山崎真也
東京都千代田区二番町４
番地５住友不動産二番町
ファーストビル７階

ファッショングッズ

株式会社ユニクロ 代表取締役 柳井正
山口市佐山１０７１７番
地１

衣料品

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

服飾雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社ＬｅａＢｏｙ 代表取締役 武田賢次
沖縄県豊見城市字瀬長１
７４番地６ウミカジテラ
ス３０

服飾雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社コジマ 代表取締役 中澤裕二
栃木県宇都宮市星が丘二
丁目１番８号

家電

株式会社ペニイ 代表取締役 佐藤正臣
東京都葛飾区立石七丁目
９番１０号

ガチャショップ

フランス総合医療株式会
社

代表取締役 杉木和彦
東京都千代田区平河町一
丁目８番８号

健康機器

24 ２階 ２２００ １０：００～２１：００

25 ２階 ２２１０ １０：００～２１：００

26 ２階 ２２２０ １０：００～２１：００

27 ２階 ２２３０ ―

28 ２階 ２２４０ ―

29 ２階 ２２５０ １０：００～２１：００

30 ２階 ２２６０ １０：００～２１：００

31 ２階 ２２７０ ―

32 ２階 ２２９０ ―

33 ２階 ２３００ １０：００～２１：００

34-1 ２階 ２３１０ １０：００～２１：００

35 ２階 ２３２０ ―

36 ２階 ２３３０ ―

37 ２階 ２３４０ １０：００～２１：００株式会社ビーンズ 代表取締役 清水晃二
福井市西開発四丁目２２
２番地１

服飾雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社アミナコレクシ
ヨン

代表取締役 進藤さわと
横浜市緑区鴨居四丁目５
０番１号

ハワイアン雑貨

株式会社日進商会 代表取締役 大城直也
沖縄県那覇市壺屋一丁目
７番１１号

かりゆしウェア

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社マックハウス 代表取締役 石野孝司
東京都杉並区梅里一丁目
７番７号

メンズ・レディース
ファッション

有限会社ビズ・カンパ
ニー

代表取締役 陳必正
仙台市泉区根白石字下河
原３９番地

レディースファッショ
ン、服飾雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社Ｃｒｅｅｒｅｖ
ｅ

代表取締役 加野李那

沖縄県浦添市西洲３－１
－１浦添パルコシティ２
階ＡＶＯ．ＨＡＮＤＭＡ
ＤＥ

ハンドメイド雑貨

株式会社コーカス 代表取締役 緒方教介
沖縄県那覇市首里末吉町
四丁目６番地６

石鹸

Ｈ＆Ｍ　Ｈｅｎｎｅｓ
＆　ＭａｕｒｉｔｚＪａ
ｐａｎ　ＫＫ　エイチ・
アンド・エムヘネス・ア
ンド・マウリッツ・ジャ
パン株式会社

代表取締役 アネタ・ポ
クシンスカ

東京都渋谷区宇田川町３
３番６号渋谷フラッグ６
階

メンズ・レディース
ファッション

38 ２階 ２３５０ ―

39-1 ２階 ２３６０ １０：００～２１：００

40 ２階 ２３７０ １０：００～２１：００

41 ２階 ２３９０ １０：００～２１：００

42 ２階 ２５１０ ―

43 ２階 ２５２０ ―

44 ２階 ２５３０ １０：００～２１：００

45 ２階 ２５５０ １０：００～２１：００

46 ２階 ２６２０ ―

47 ２階 ２６４０ ―

48 ３階 ３０４０ １０：００～２１：００

39-2 ３階 ３０６０ １０：００～２１：００

49 ３階 ３０７０ １０：００～２１：００

50 ３階 ３１００ ―

51 ３階 ３１２０ ―

52 ３階 ３１５０ １０：００～２１：００株式会社ロフト 代表取締役 安藤公基
東京都渋谷区宇田川町１
８番２号

生活雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社ゼネラル情報通
信

代表取締役 長嶺善憲
沖縄県那覇市泊一丁目３
番地２

携帯ショップ

株式会社コスモネット 代表取締役 三上明
京都市中京区烏丸通四条
上る笋町６８９番地

携帯ショップ

株式会社Ｃｏｏ＆ＲＩＫ
Ｕ東日本

代表取締役 小林大史
東京都千代田区外神田四
丁目１４番１号秋葉原Ｕ
ＤＸ１８階

ペット、ペット用品

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

松本静華  ―
沖縄県那覇市首里大名町
１－２６４

服飾雑貨
退店
(令和7年5月12日)

長堂嘉史  ―
沖縄県那覇市寄宮１－１
０－３２

財布、鞄
退店
(令和6年12月10日)

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社ケイズ・イン
ターナショナル

代表取締役 坂路一仁
東京都台東区浅草橋五丁
目２５番１０号浅草橋１
ｓｔビル５Ｆ

宝飾品

Ｓｋｅｃｈｅｒｓ　Ｊａ
ｐａｎ合同会社

職務執行者 デイビッ
ド・ケイイチ・トダ

東京都港区東新橋一丁目
５番２号

靴

株式会社コスモネット 代表取締役 三上明
京都市中京区烏丸通四条
上る笋町６８９番地

Ａｐｐｌｅ製品

未定 ― ― ―

53 ３階 ３１６０ １０：００～２１：００

54 ３階 ３１８０ １０：００～２１：００

55-1 ３階 ３１９０ １０：００～２１：００

56 ３階 ３２００ １０：００～２１：００

18-2 ３階 ３２１０ １０：００～２１：００

57 ３階 ３２４０ １０：００～２１：００

58 ３階 ３２５０ １０：００～２１：００

59 ３階 ３２６０ ―

60 ３階 ３２７０ ―

61 ３階 ３２８０ １０：００～２１：００

62 ３階 ３２９０ ―

3-2 ３階 ３３００ １０：００～２１：００

63-1 ３階 ３３１０ １０：００～２１：００

63-2 ３階 ３３２０ １０：００～２１：００
株式会社バンダイナムコ
アミューズメント

代表取締役 川﨑寛
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

アミューズメント

株式会社バンダイナムコ
アミューズメント

代表取締役 川﨑寛
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

アミューズメント

株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

生活雑貨

未定 ― ― ―

株式会社エービーストア 代表取締役 金谷京一
京都市伏見区深草西浦町
８－１１３西陣ビル４階

携帯ケース

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

有限会社フレンドシップ
パートナーズ

代表取締役 兼光善明
大阪市北区豊崎五丁目２
番３号

帽子

ＨＯＹＡ株式会社 代表執行役 池田英一郎
東京都新宿区西新宿六丁
目１０番１号

コンタクトレンズ

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

靴、服飾雑貨

株式会社西松屋チェーン 代表取締役 大村浩一
兵庫県姫路市飾東町庄２
６６番地の１

キッズ・ベビー用品

株式会社ライトオン 代表取締役 藤原祐介
茨城県つくば市小野崎２
６０－１

衣料品販売

五右衛門株式会社 代表取締役 坂根大郷
神奈川県藤沢市桐原町３
番地

貴金属・ブランド品、金
券類、その他の古物等の
買取及び販売

株式会社ジーユー 代表取締役 柚木治
山口県山口市佐山１０７
１７番地１

メンズ・レディース
ファッション

55-2 ３階 ３３４０ １０：００～２１：００

64 ３階 ３３６０ ―

34-2 ３階 ３３８０ １０：００～２１：００

65 ３階 ３３９０ １０：００～２１：００

66 ３階 ３４００ １０：００～２１：００株式会社東京デリカ 代表取締役 木山剛史
東京都葛飾区新小岩一丁
目４８番１４号

鞄

株式会社ジンズ 代表取締役 田中亮
群馬県前橋市川原町二丁
目２６番地４

眼鏡、サングラス

株式会社アミナコレクシ
ヨン

代表取締役 進藤さわと
横浜市緑区鴨居四丁目５
０番１号

エスニックファッション

未定 ― ― ―

株式会社ライトオン 代表取締役 藤原祐介
茨城県つくば市小野崎２
６０－１

衣料品販売

1-1 １階 １０２０ １０：００～２１：００

1-2 １階 １０３０ １０：００～２１：００

2 １階 １０５０ １０：００～２１：００

3-1 １階 １０６０ １０：００～２１：００

4 １階 １０８０ １０：００～２１：００

5-1 １階 １０９０ １０：００～２１：００

6-1 １階 １１１０ ９：００～２２：００

6-2 １階 １１２０ １０：００～２１：００

7 １階 １１９０ １０：００～２１：００

8 １階 １２１０ １０：００～２１：００
Ｔｅｓｌａ　Ｊａｐａｎ
合同会社

職務執行者 デイビッ
ド・ジョン・フェインス
テイン

東京都港区虎ノ門四丁目
１番１３号プライムテラ
ス神谷町１０階

自動車販売・関連グッズ
の販売

入店
(令和7年8月8日)

ＮＡＯ－ＡＲＴ株式会社 代表取締役 新德洋揮
東京都千代田区神田淡路
町二丁目２３番地菅山ビ
ル５階

ウィッグ

イオン琉球株式会社 代表取締役 鯉渕豊太郎
沖縄県島尻郡南風原町字
兼城５１４番地の１

食物販

イオン琉球株式会社 代表取締役 鯉渕豊太郎
沖縄県島尻郡南風原町字
兼城５１４番地の１

日用品、食品

株式会社サッポロドラッ
グストアー

代表取締役 富山浩樹
札幌市東区北八条東四丁
目１番２０号

医薬品

株式会社オンデーズ 代表取締役 海山丈司
東京都品川区東品川二丁
目２番８号スフィアタ
ワー天王洲２７階

眼鏡、サングラス

株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

生活雑貨１００円均一

フレックス株式会社 代表取締役 藤崎孝行
東京都港区北青山二丁目
５番８号

自動車販売・個人間売買
の仲介・関連グッズの販
売

スポーツ用品

主として販売する物販 営業時間 備考

ゼビオ株式会社 代表取締役 諸橋友良
福島県郡山市朝日三丁目
７番３５号

スポーツ用品

No.

小売業者一覧(変更後)

設置階 区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

ゼビオ株式会社 代表取締役 諸橋友良
福島県郡山市朝日三丁目
７番３５号

9 １階 １２２０ １０：００～２１：００

10 １階 １２３０ １０：００～２１：００

11 １階 １２４０ １０：００～２１：００

12 １階 １２５０ １０：００～２１：００

13 １階 １５３０ ―

14 ２階 ２０３０ １０：００～２１：００

15 ２階 ２０６０ １０：００～２１：００

16 ２階 ２０７０ ―

17 ２階 ２０８０ ―

18-1 ２階 ２０９０ １０：００～２１：００

19 ２階 ２１００ ―

20 ２階 ２１１０ ―

21 ２階 ２１４０ １０：００～２１：００

22-1 ２階 ２１６０ １０：００～２１：００

23 ２階 ２１７０ ―未定 ― ― ―

ルックスオティカジャパ
ン株式会社

代表取締役 アンドレ
ア・リッゾン

東京都千代田区二番町４
番地５住友不動産二番町
ファーストビル７階

ファッショングッズ
代表者の氏名変更
(令和7年4月1日)

株式会社ユニクロ 代表取締役 柳井正
山口市佐山１０７１７番
地１

衣料品

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

服飾雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

松本静華
沖縄県那覇市首里大名町
1-264

服飾雑貨
入店
(令和7年6月6日)

株式会社ＬｅａＢｏｙ 代表取締役 武田賢次
沖縄県豊見城市字瀬長１
７４番地６ウミカジテラ
ス３０

服飾雑貨

未定 ― ― ―

リゾーツ琉球株式会社 代表取締役 兼城賢成
沖縄県豊見城市字瀬長１
７４番地５

セレクトショップ
入店
(令和7年6月4日)

株式会社コジマ 代表取締役 中澤裕二
栃木県宇都宮市星が丘二
丁目１番８号

家電

株式会社ペニイ 代表取締役 佐藤正臣
東京都葛飾区立石七丁目
９番１０号

ガチャショップ

フランス総合医療株式会
社

代表取締役 杉木和彦
東京都千代田区平河町一
丁目８番８号

健康機器

22-2 ２階 ２１９０ １０：００～２１：００

24 ２階 ２２００ １０：００～２１：００

25 ２階 ２２１０ １０：００～２１：００

26 ２階 ２２２０ １０：００～２１：００

27 ２階 ２２３０ ―

28 ２階 ２２４０ ―

29 ２階 ２２５０ １０：００～２１：００

30 ２階 ２２６０ １０：００～２１：００

31 ２階 ２２７０ ―

32 ２階 ２２９０ ―

33 ２階 ２３００ １０：００～２１：００

34-1 ２階 ２３１０ １０：００～２１：００

35 ２階 ２３２０ ―

36 ２階 ２３３０ ―未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社アミナコレクシ
ヨン

代表取締役 進藤さわと
横浜市緑区鴨居四丁目５
０番１号

ハワイアン雑貨

株式会社日進商会 代表取締役 大城直也
沖縄県那覇市壺屋一丁目
７番１１号

かりゆしウェア

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

ジーイエット株式会社 代表取締役 石野孝司
東京都杉並区梅里一丁目
７番７号

メンズ・レディース
ファッション

商号変更
(令和7年9月17日)

有限会社ビズ・カンパ
ニー

代表取締役 陳必正
仙台市泉区根白石字下河
原３９番地

レディースファッショ
ン、服飾雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社Ｃｒｅｅｒｅｖ
ｅ

代表取締役 加野李那

沖縄県浦添市西洲３－１
－１浦添パルコシティ２
階ＡＶＯ．ＨＡＮＤＭＡ
ＤＥ

ハンドメイド雑貨

株式会社首里石鹸 代表取締役 緒方教介
沖縄県那覇市首里末吉町
四丁目６番地６

石鹸
商号変更
(令和6年10月1日)

Ｈ＆Ｍ　Ｈｅｎｎｅｓ
＆　ＭａｕｒｉｔｚＪａ
ｐａｎ　ＫＫ　エイチ・
アンド・エムヘネス・ア
ンド・マウリッツ・ジャ
パン株式会社

代表取締役 アネタ・ポ
クシンスカ

東京都渋谷区宇田川町３
３番６号渋谷フラッグ６
階

メンズ・レディース
ファッション

ルックスオティカジャパ
ン株式会社

代表取締役 アンドレ
ア・リッゾン

東京都千代田区二番町４
番地５住友不動産二番町
ファーストビル７階

サングラス
代表者の氏名変更
(令和7年4月1日)

37 ２階 ２３４０ １０：００～２１：００

38 ２階 ２３５０ ―

39-1 ２階 ２３６０ １０：００～２１：００

40 ２階 ２３７０ １０：００～２１：００

41 ２階 ２３９０ １０：００～２１：００

42 ２階 ２５１０ ―

43 ２階 ２５２０ ―

44 ２階 ２５３０ ―

45 ２階 ２５５０ ―

46 ２階 ２６２０ ―

47 ２階 ２６４０ ―

48 ３階 ３０４０ １０：００～２１：００

39-2 ３階 ３０６０ １０：００～２１：００

49 ３階 ３０７０ １０：００～２１：００

50 ３階 ３１００ ―

51 ３階 ３１２０ ―

52 ３階 ３１５０ １０：００～２１：００株式会社ロフト 代表取締役 安藤公基
東京都渋谷区宇田川町１
８番２号

生活雑貨

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社ゼネラル情報通
信

代表取締役 長嶺善憲
沖縄県那覇市泊一丁目３
番地２

携帯ショップ

株式会社コスモネット 代表取締役 三上明
京都市中京区烏丸通四条
上る笋町６８９番地

携帯ショップ

株式会社Ｃｏｏ＆ＲＩＫ
Ｕ東日本

代表取締役 小林大史
東京都千代田区外神田四
丁目１４番１号秋葉原Ｕ
ＤＸ１８階

ペット、ペット用品

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社ケイズ・イン
ターナショナル

代表取締役 坂路一仁
東京都台東区浅草橋五丁
目２５番１０号浅草橋１
ｓｔビル５Ｆ

宝飾品

Ｓｋｅｃｈｅｒｓ　Ｊａ
ｐａｎ合同会社

職務執行者 デイビッ
ド・ケイイチ・トダ

東京都港区東新橋一丁目
５番２号

靴

株式会社コスモネット 代表取締役 三上明
京都市中京区烏丸通四条
上る笋町６８９番地

Ａｐｐｌｅ製品

未定 ― ― ―

株式会社ビーンズ 代表取締役 清水晃二
福井市西開発四丁目２２
２番地１

服飾雑貨

53 ３階 ３１６０ １０：００～２１：００

54 ３階 ３１８０ １０：００～２１：００

55-1 ３階 ３１９０ １０：００～２１：００

56 ３階 ３２００ １０：００～２１：００

18-2 ３階 ３２１０ １０：００～２１：００

57 ３階 ３２４０ １０：００～２１：００

58 ３階 ３２５０ １０：００～２１：００

59 ３階 ３２６０ ―

60 ３階 ３２７０ ―

61 ３階 ３２８０ １０：００～２１：００

62 ３階 ３２９０ ―

3-2 ３階 ３３００ １０：００～２１：００

63-1 ３階 ３３１０ １０：００～２１：００
株式会社バンダイナムコ
アミューズメント

代表取締役 川﨑寛
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

アミューズメント

株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

生活雑貨

未定 ― ― ―

株式会社エービーストア 代表取締役 金谷京一
京都市伏見区深草西浦町
８－１１３西陣ビル４階

携帯ケース

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

有限会社フレンドシップ
パートナーズ

代表取締役 兼光善明
大阪市北区豊崎五丁目２
番３号

帽子

ＨＯＹＡ株式会社 代表執行役 池田英一郎
東京都新宿区西新宿六丁
目１０番１号

コンタクトレンズ

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

靴、服飾雑貨

株式会社西松屋チェーン 代表取締役 大村浩一
兵庫県姫路市飾東町庄２
６６番地の１

キッズ・ベビー用品

株式会社ライトオン 代表取締役 大峯伊索
東京都台東区元浅草二丁
目６番６号

衣料品販売

所在地変更
(令和7年5月9日)
代表者の氏名変更
(令和7年1月17日)

五右衛門株式会社 代表取締役 坂根大郷
神奈川県藤沢市桐原町３
番地

貴金属・ブランド品、金
券類、その他の古物等の
買取及び販売

株式会社ジーユー 代表取締役 黒瀬友和
山口県山口市佐山１０７
１７番地１

メンズ・レディース
ファッション

代表者の氏名変更
(令和7年4月1日)

63-2 ３階 ３３２０ １０：００～２１：００

55-2 ３階 ３３４０ １０：００～２１：００

64 ３階 ３３６０ ―

34-2 ３階 ３３８０ １０：００～２１：００

65 ３階 ３３９０ １０：００～２１：００

66 ３階 ３４００ １０：００～２１：００株式会社東京デリカ 代表取締役 木山剛史
東京都葛飾区新小岩一丁
目４８番１４号

鞄

株式会社ジンズ 代表取締役 田中亮
群馬県前橋市川原町二丁
目２６番地４

眼鏡、サングラス

株式会社アミナコレクシ
ヨン

代表取締役 進藤さわと
横浜市緑区鴨居四丁目５
０番１号

エスニックファッション

未定 ― ― ―

株式会社ライトオン 代表取締役 大峯伊索
東京都台東区元浅草二丁
目６番６号

衣料品販売

所在地変更
(令和7年5月9日)
代表者の氏名変更
(令和7年1月17日)

株式会社バンダイナムコ
アミューズメント

代表取締役 川﨑寛
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

アミューズメント